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Udvidelse af antal el-ladestandere - Foreningsbetalt 
 

Forslagsstiller 

 
 

Lars Bilø nr. 45, Lene Nygaard nr.72 

 

Uddybende beskrivelse af forslaget 
  

 

Antallet af el- og hybridbiler i vores grundejerforening stiger stille og roligt. 

I Favrholmvænget må man ikke opsætte egen ladeboks eller trække kabel fra husstanden, 

hvorfor det er vigtigt, at der er mulighed for opladning i foreningen. I takt med at flere husstande 

får el- eller hybridbiler stiger behovet for opladning.  

Det foreslås, at der etableres to ladestandere med hver to udtag – det vil sige at fire biler kan 

lade på samme tid - ved parkeringsområderne E eller F. Løsning kan på et senere tidspunkt 

udbygges med flere ladebokse i umiddelbar forlængelse, hvis det skulle blive nødvendigt. 

 

Mulighed 1: 

Udvidelse af antallet af el-ladestadere med anden operatør (feks. Clever), så der er forskellige 

lademuligheder i foreningen 

 

Mulighed 2: 

Udvidelse af antallet af el-ladestadere med nuværende leverandør – Spirii   

 

Økonomi nedenfor tager udgangspunkt i tilbud fra Clever. Da hovedparten af udgifterne går til 

elektrikeropgaven samt køb af ampere hos Radius, forventes det, at det økonomiske tilbud er 

dækkende uanset hvilken operatør der i givet fald vælges 

Økonomi: 

Ladebokse og-standere: kr. 13.000,- inkl. moms 

Forsyning og installation: kr. 87.500,- inkl. moms 

Tilslutningsafgift til måler samt køb af 50 ampere: kr. 22.438 + 43.125 = 65.563,- inkl. moms 

I alt: kr. 166.063,- 

 



 

 

Afstemning 
 

Ja – jeg stemmer for mulighed 1 - udvidelse af antallet af el-ladestadere med anden operatør 
Nej – jeg stemmer imod mulighed 1 - udvidelse af antallet af el-ladestadere med anden operatør 
Ja – jeg stemmer for mulighed 2 - udvidelse af antallet af el-ladestadere med nuværende operatør 
Nej – jeg stemmer imod mulighed 2 - udvidelse af antallet af el-ladestadere med nuværende 
operatør 
 

Hvem er ansvarlig for gennemførsel af forslaget, hvis det vedtages? 
 

 

Lars Bilø og Lene Nygaard 
 

Løbende vedligeholdelse 
 

 
Der skal indgås en aftale om serviceabonnement på ladeboksene. Pris pr. ladeboks: 99 kr pr. md = 396 pr. md. 
 

 


